
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

13571

9006550655-NP1 Blockneonpink100 Blatt / Block127 x 76 mmblanko

9006551
9006552

655-NY
655-NG

1 Block
1 Block

neongelb
neongrün

100 Blatt / Block
100 Blatt / Block

127 x 76 mm
127 x 76 mm

blanko
  

 

9000681
9006540

654NOR
654-NP

1 Block
1 Block

neonorange
neonpink

100 Blatt / Block
100 Blatt / Block

  76 x 76 mm
  76 x 76 mm

blanko
  

9006541
9006542

654-NY
654-NG

1 Block
1 Block

neongelb
neongrün

100 Blatt / Block
100 Blatt / Block

  76 x 76 mm
  76 x 76 mm

blanko
  

Haftnotizen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeInhaltFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Notes Haftnotizen, in Neonfarben

Haftnotizen  Notes,  Neonfarbe
• extra auffällige Neonfarben, die sofort für Aufmerksamkeit sorgen und lassen garantiert keine Notiz in Vergessenheit geraten
• sichere Haftung auf Papier und allen glatten Oberflächen 
• rückstandsfrei ablösbar
• immer wieder haftend
• der Umwelt zuliebe: PEFC zertifiziertes Papier  


