

- Haftnotizen Notes, Neonfarbe
   extra auffällige Neonfarben, die sofort für Aufmerksamkeit sorgen und lassen garantiert keine Notiz in Vergessenheit geraten
   sichere Haftung auf Papier und allen glatten Oberflächen
   rückstandsfrei ablösbar

- immer wieder haftend
  der Umwelt zuliebe: PEFC zertifiziertes Papier







Notes Haftnotizen, in Neonfarben

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

						v	
Produkt	Ausführung	Format	Inhalt	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Haftnotizen	blanko	76 x 76 mm 76 x 76 mm	100 Blatt / Block 100 Blatt / Block	neongelb neongrün	1 Block 1 Block	654-NY 654-NG	9006541 9006542
	blanko	76 x 76 mm 76 x 76 mm	100 Blatt / Block 100 Blatt / Block	neonorange neonpink	1 Block 1 Block	654NOR 654-NP	9000681 9006540
	blanko	127 x 76 mm 127 x 76 mm	100 Blatt / Block 100 Blatt / Block	neongelb neongrün	1 Block 1 Block	655-NY 655-NG	9006551 9006552
	blanko	127 x 76 mm	100 Blatt / Block	neonpink	1 Block	655-NP	9006550